D000
D008 D009
L1
L2 L9
S1
H
2
H

Media Parte superiore piana Per metallo
non ferroso CBN/PCD
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Finitura Finitura Leggero Media
Media Parte superiore piana Per metallo
non ferroso CBN/PCD
Inserti tipo SCAC-SM A127─A132
Inserti tipo SCLC-SM A127─A132
Inserti CBN e PCD B034, B035, B051
D009
L193°
H
1
S1
H
2
L2 L9
B
L1
62°30'
H
1
S1
H
2
L2 L9
B
93°
62°
30´
*
R L H1 B L1 L2 L9 H2 S1
SDJCR/L0808K07-SM s s DCET
DCGT
DCGW
DCMT
DCMW
NP-DCGW
NP-DCMT
NP-DCMW
0702oo 8 8 125 15 2 8 0 TS254 TKY08R
1010K07-SM s s 0702oo 10 10 125 ─ ─ 10 0 TS254 TKY08R
1010K11-SM s s 11T3oo 10 10 125 24 4 10 0 TS43 TKY15R
1212M11-SM s s 11T3oo 12 12 150 22 2 12 0 TS43 TKY15R
1616M11-SM s s 11T3oo 16 16 150 ─ ─ 16 0 TS43 TKY15R
SDJC-SM
SDNC-SM
*
R L H1 B L1 L2 L9 H2 S1
SDNCR/L0808K07-SM s s DCET
DCGT
DCGW
DCMT
DCMW
NP-DCGW
NP-DCMT
NP-DCMW
0702oo 8 8 125 ─ ─ 8 3 TS254 TKY08R
1010K07-SM s s 0702oo 10 10 125 ─ ─ 10 3 TS254 TKY08R
1010K11-SM s s 11T3oo 10 10 125 24 2 10 5 TS43 TKY15R
1212M11-SM s s 11T3oo 12 12 150 ─ ─ 12 5 TS43 TKY15R
1616M11-SM s s 11T3oo 16 16 150 ─ ─ 16 5 TS43 TKY15R
SMG R-F R-SS R-SN
(07, 11) (07, 11) (07, 11) (07, 11)
R-SR AZ
(07, 11) (07, 11) (07, 11) (07, 11)
P 180HB─280HB VP15TF 100 (50─150) 0.08 (0.01─0.15)
─
VP15TF 110 (30─180) 0.08 (0.01─0.15)

Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Finitura
Finitura
Finitura Media
Media Media
(Nota) Foto dell’inserto; le lettere indicano il tipo di rompitruciolo, le cifre indicano le dimensioni dell’inserto.
Inserti tipo SVLP-SM A156
Inserti tipo SCLC-SM A150─A152
Inserti CBN e PCD B041, B055
D011
72°
30´
L1
72°30'
H
1
S1
H
2
B
117°
30´
L1
H
1
S1
H
2
L2 L9
B
L3
L2
SVPPR/L1616M11-SM
117°30'
SVPP-SM
*
R L H1 B L1 L2 L3 L9 H2 S1
SVPPR/L1010K11-SM s s
VPET
VPGT
1103oo 10 10 125 20 17 8 10 0 TS255 TKY08R
1212M11-SM s s 1103oo 12 12 150 20 17 6 12 0 TS255 TKY08R
1616M11-SM s s 1103oo 16 16 150 17 ─ ─ 16 0 TS255 TKY08R
R/L-SRF
(11)
SMG
(11)
P 180HB─280HB VP15TF 100 (70─120) 0.06 (0.02─0.1)
─ VP15TF 110 (30─180) 0.06 (0.02─0.1)
M <200HB VP15TF 100 (70─120) 0.06 (0.02─0.1)
SVVB-SM
*
R L H1 B L1 H2 S1
SVVBR/L1010K11-SM s s
VBET
VBGT
VBMT
1103oo 10 10 125 10 3 TS255 TKY08R
1212M11-SM s s 1103oo 12 12 150 12 3 TS255 TKY08R
1616M11-SM s s 1103oo 16 16 150 16 3 TS255 TKY08R
R/L-F R/L-SN
(11) (11)
MV R/L-SR
(11) (11)
U

PARAMETRI DI TAGLIO CONSIGLIATI
* Coppia di serraggio (N • m) : TS255=1.0
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Finitura
Finitura
Materiale da lavorare Durezza Grado Velocità di taglio (m/min) Avanzamento (mm/giro)
Acciaio al carbonio
Acciaio legato
Acciaio automatico
Acciaio inossidabile
Inserto neutro con portautensile direzionato
Portautensile destro raffigurato.
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Finitura Media
Media Media
Portautensile destro raffigurato.
Inserti tipo SVVB-SM A150─A152
Inserti tipo SVPP-SM A156
Inserti CBN e PCD B041, B055
RICAMBI M001
DATI TECNICI N001
D012
50°
12°
50°
12°
20
2.
5
0.
5
8
Re
20
2.
5
1.
25
8
Re
L1
S1
H
2 H
1
B3°
B
H
3
5.5
15
L4
3°
BTAH
*
R L H1 B L1 H2 H3 S1
BTAHR/L0810-50 s s
BTAT
5528ooR/L-B
6035ooR/L-B
605000RX
8 10 120 8 12 3.5 NS402W NKY15R
1010-50 s s 10 10 120 10 12 3.5 NS402W NKY15R
1212-50 s s 12 12 120 12 ─ 3.5 NS403W NKY15R
1616-50 s 16 16 120 16 ─ 3.5 NS403W NKY15R
VP15TF *B3 Re
BTAT552800R-B R s 55° 0 2.8
 552800L-B L s 55° 0 2.8
 552801R-B R s 55° 0.1 2.8
 552801L-B L s 55° 0.1 2.8
 603500R-B R s 60° 0 3.5
 603500L-B L s 60° 0 3.5
 603501R-B R s 60° 0.1 3.5
 603501L-B L s 60° 0.1 3.5
BTAT605000RX R s 60° 0 5.0
*
UTENSILI SERIE MINI
U
TE

(Lunghezza effettiva del tagliente)
s : Inventario mantenuto in Giappone.
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Lunghezza effettiva
del tagliente
L4 (mm)
Geometria
Con rompitruciolo
Senza rompitruciolo
Inserto destro raffigurato.
Portautensile destro raffigurato.
* Valore numerico impostato con inserto montato in sede.
D013
45°
15°
25
3.
5
0.
7
9.
4
Re 7
S2
45°
15°
25
3.
5
0.
7
9.
4
Re 5.5
S2
L1
S1
H
2 H
1
60°
B
H
3
7.5
19.5
L4
3°
P 180HB─280HB VP15TF 100 (50 ─150) 0.08 (0.01─0.15)
─ VP15TF 110 (30 ─180) 0.08 (0.01─0.15)
M <200HB VP15TF 80 (50 ─120) 0.06 (0.02─0.1)
N ─ VP15TF 150 (70 ─230) 0.09 (0.03─0.15)
CTBH
*
R L H1 B L1 H2 H3 S1
CTBHR/L1010-160 s s
BTBT
60450oR/L-B
606000R/L
10 10 120 10 12 3.4 NS402W NKY15R
1212-160 s s 12 12 120 12 ─ 3.4 NS403W NKY15R
1616-160 s s 16 16 120 16 ─ 3.4 NS403W NKY15R
VP15TF *Re S2
BTBT604500R-B R s 0 0.2 4.5
604500L-B L s 0 0.2 4.5
604501R-B R s 0.1 0.3 4.5
604501L-B L s 0.1 0.3 4.5
BTBT606000R R s 0 0.2 6.0
606000L L s 0 0.2 6.0
*
U

INSERTI
(Lunghezza effettiva del tagliente)
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Lunghezza effettiva
del tagliente
L4 (mm)
Geometria
Con rompitruciolo
Inserto
destro raffigurato.
Senza rompitruciolo
Inserto
destro raffigurato.
Materiale da lavorare Durezza Grado Velocità di taglio (m/min) Avanzamento (mm/giro)
Acciaio al carbonio
Acciaio legato
Acciaio automatico
Acciaio inossidabile
Metallo non ferroso
Portautensile destro raffigurato.
RICAMBI M001
DATI TECNICI N001
* Valore numerico impostato con inserto montato in sede.
D014
L4S1
( 0
.5
)
D1
Re
7°
53°
L1
L4
S1
H
2
H
1
53°
B
2°
8.5
BTVHRoooo-75F
B
=1
0
B
=1
2
B
=1
6
BTVH
*
R H1 B L1 H2 S1
BTVHR1010-75 s
BTVT 5375ooR-B
10 10 120 10 7.5 NS251 NKY15R
 1212-75 s 12 12 120 12 7.5 NS251 NKY15R
 1616-75 s 16 16 120 16 7.5 NS251 NKY15R
 1010-75F s 10 10 120 10 10.0 NS251 NKY15R
 1212-75F s 12 12 120 12 10.0 NS251 NKY15R
 1616-75F s 16 16 120 16 10.0 NS251 NKY15R
VP15TF D1 S1 Re
BTVT5375V5R-B R s 6.35 3.18 0.05 7.5
537501R-B R s 6.35 3.18 0.1 7.5
P 180HB─280HB VP15TF 100 (50 ─150) 0.08 (0.01─ 0.15)
─ VP15TF 110 (30 ─180) 0.08 (0.01─ 0.15)
M <200HB VP15TF 80 (50 ─120) 0.06 (0.02─ 0.1)
N ─ VP15TF 150 (70 ─230) 0.09 (0.03 ─ 0.15)
UTENSILI SERIE MINI
U

TORNITURA ESTERNA POSTERIORE
s : Inventario mantenuto in Giappone.
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Lunghezza effettiva
del tagliente
L4 (mm)
Geometria
Con rompitruciolo
Materiale da lavorare Durezza Grado Velocità di taglio (m/min) Avanzamento (mm/giro)
P Acciaio al carbonio
Acciaio legato
Acciaio automatico
Acciaio inossidabile
Metallo non ferroso
Solo portautensile destro.
RICAMBI M001
DATI TECNICI N001
D015
Promemoria
D016
S1
20° +0.05
0
L3
W3
D1
ReRe
H
2 H
1
H
3
L1
F2
6°
B
15
0 2°
GTAH, GTBH, GTCH
*2
R L H1 B H2 L1 *1F2 H3
GTAHR/L0808-20S s s
GTAT
GTBT
GTCT
oooo 8 8 8 80 2 13 0.3 ─
3.0 NS404W NKY15R
 1010-20S s s oooo 10 10 10 80 2 13 0.3 ─
3.0 NS404W NKY15R
 1212-20S s s oooo 12 12 12 80 2 13 0.3 ─
3.0 NS404W NKY15R
GTBHR/L1010-30S s s GTBT. GTCT oooo 10 10 10 80 3 13 1.45 ─
3.0 NS404W NKY15R
GTCHR/L1010-30S s s GTCT oooo 10 10 10 80 3 13 2.5 ─
3.0 NS404W NKY15R
GTAHR/L0808-20 s s
GTAT
GTBT
GTCT
oooo 8 8 8 120 2 13 0.3 ─
3.0 NS404W NKY15R
 1010-20 s s oooo 10 10 10 120 2 13 0.3 ─
3.0 NS404W NKY15R
 1212-20 s s oooo 12 12 12 120 2 13 0.3 ─
3.0 NS404W NKY15R
 1616-20 s s oooo 16 16 16 120 2 ─ 0.3 ─
3.0 NS404W NKY15R
GTBHR/L1010-30 s s
GTBT. GTCT
oooo 10 10 10 120 3 13 1.45 ─
3.0 NS404W NKY15R
 1212-30 s s oooo 12 12 12 120 3 13 1.45 ─
3.0 NS404W NKY15R

I
INSERTI
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Metallo duro Dimensioni (mm)
Geometria
Rompitruciolo di tipo E (Scanalatura)
Inserto destro raffigurato.
P
ro
fo
nd
ità
 d
i t
ag
lio
 m
as
si
m
a
(m
m
)
Rompitruciolo di tipo VT
(Scanalatura, Tornitura laterale)
Sbozzato
Inserto destro raffigurato.
PARAMETRI DI TAGLIO D018
RICAMBI M001
DATI TECNICI N001
* 10 inserti in una confezione.
D018
L1
0
H
2 H
1
1°
B
H
3
5.5
15
22
øD1
L1
0
H
2 H
1
1°
B
H
3
5.5
15
16
øD1
45°
5.
5
CTAH
CTAH-S
*2
R L H1 B H2 L1 H3
CTAHR/L0810-120 s s
CTAT
oooo 8 10 8 120 12
12
(8)*1
NS402W NKY15R
1010-120 s s oooo 10 10 10 120 12 NS402W NKY15R

PARAMETRI DI TAGLIO CONSIGLIATI
INSERTI
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Diametro di
asportazione massimo
(mm)
D1 Vite di fissaggio Chiave
Materiale da lavorare Durezza Grado Velocità di taglio (m/min) Avanzamento (mm/giro)
Acciaio al carbonio
Acciaio legato
Acciaio automatico
Acciaio inossidabile
Metallo non ferroso
Rom
pitr
ucio
lo
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Diametro di
asportazione massimo
(mm)
Geometria
C
on
 ro
m
pi
tru
ci
ol
o
Neutro (N)     Destro (R)     Sinistro (L)
Portautensile destro raffigurato.
RICAMBI M001
DATI TECNICI N001
* 10 inserti in una confezione.
D022
L1
H
2
H
1
BW
3
0.5
øD1
F2
L2
0.
5
6°
Re
Re
126.39
90°
B9°
W
3
±0
.0
5
CTDH
*
R L H1 B H2 L1 L2 F2
CTDHR/L1616-230 s
CTDT
2535oo 16 16 16 125 24 12.2 23 HBH06020 HKY40R
1616-280 s 2535oo 16 16 16 120 25 15 28 NS502W HKY25R
1616-350 s s 2535oo 16 16 16 125 32 18.5 35 HBH06020 HKY40R
VP15TF W3 B9 Re
CTDT 2535002N-B N s 2.5 0° 0.2 23 ─ 35
 25350V5R-B R s 2.5 8° <0.05 23 ─ 35
 25350V5R-BS R s 2.5 17° <0.05 23 ─ 35
 2535002R-B R s 2.5 8° 0.2 23 ─ 35
UTENSILI SERIE MINI
U
TE

s : Inventario mantenuto in Giappone.
ASPORTAZIONE ESTERNA
Codice di ordinazione
Disponibilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Diametro di
asportazione
massimo
(mm)
D1 Vite di fissaggio Chiave
Rom
pitr
ucio
lo
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Diametro di
asportazione massimo
(mm)
Geometria
C
on
 ro
m
pi
tru
ci
ol
o
Neutro (N) Destro (R)
Portautensile destro raffigurato.
D023
Re
Re
126.39
90°
B9°B9°
W
3
±0
.0
5
L1
H
2
H
1
BW
3
0.5
øD1
F2
L2
0.
5
6°
CTEH
*
R L H1 B H2 L1 L2 F2
CTEHR/L1616-230 s
CTET
3035oo 16 16 16 125 24 12.2 23 HBH06020 HKY40R
1616-280 s 3035oo 16 16 16 120 25 15 28 NS502W HKY25R
1616-350 s s 3035oo 16 16 16 125 32 18.5 35 HBH06020 HKY40R
VP15TF W3 B9 Re
CTET30350V5R-B R s 3 8° <0.05 23 ─ 35
 30350V5R-BS R s 3 17° <0.05 23 ─ 35
 3035002N-B N s 3 0° 0.2 23 ─ 35
 3035002R-B R s 3 8° 0.2 23 ─ 35
 3035002L-B L s 3 8° 0.2 23 ─ 35
P 180HB─280HB VP15TF 100 (50─150) 0.05 (0.02─0.09)
─ VP15TF 110 (30─180) 0.05 (0.01─0.09)
M <200HB VP15TF 80 (50─120) 0.03 (0.02─0.05)
N ─ VP15TF 150 (70─230) 0.07 (0.03─0.11)
U
TE

TORNITURA ESTERNA ANTERIORE,
TORNITURA IN COPIATURA, SPIANATURA
Codice di ordinazione Dis
po
nib
ilità
Codice inserto
Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio Chiave
Finitura Finitura Leggero Media
Media Parte superiore piana Per metallo
non ferroso CBN/PCD
Materiale da lavorare Durezza Grado Velocità di taglio (m/min) Avanzamento (mm/giro)
Acciaio al carbonio
Acciaio legato
Acciaio automatico
Acciaio inossidabile
Metallo non ferroso
Portautensile sinistro raffigurato.
(UTENSILI PER LAVORAZIONI
SU MACCHINE MULTIMANDRINO)
Inserti tipo SHooo A134─A138
Inserti CBN e PCD B037, B038, B052
D027
0.
7
Re
80°
45°
7°
S1D1
S2Re
B3°
30°
7°
S1
S2Re
B3°
30°
7°
S1D1
D1
L1
H
2
H
1
B
20 1°
L9
0.
1
CSVH
*
R L H1 B H2 L1 L9
CSVHR/L0707 s s
CSVT
oooo 7 7 7 140 0.5 3.0 NS251 NKY15R
0808 s s oooo 8 8 8 140 0 3.0 NS251 NKY15R
0909 s oooo 9.5 9.5 9.5 140 0 3.0 NS251 NKY15R
1010 s s oooo 10 10 10 140 0 3.0 NS251 NKY15R
1212 s oooo 12 12 12 140 0 3.0 NS251 NKY15R
VP15TZ D1 S1 Re S2 B3
CSVTF30AR R s 6.35 2.38 0 0.3 5° 3.0
30AL L s 6.35 2.38 0 0.3 5° 3.0
30BR R s 6.35 2.38 0 0.3 2° 3.0
30CR R s 6.35 2.38 0 0.15 2° 3.0
30DR R s 6.35 2.38 0 0.15 5° 3.0
CSVTF30AR-B R s 6.35 2.38 0 0.3 5° 3.0
30AL-B L s 6.35 2.38 0 0.3 5° 3.0
30BR-B R s 6.35 2.38 0 0.3 2° 3.0
30CR-B R s 6.35 2.38 0 0.15 2° 3.0
30DR-B R s 6.35 2.38 0 0.15 5° 3.0

Con rompitruciolo
Inserto destro raffigurato.
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Profondità di
taglio massima
(mm)
Geometria
Senza rompitruciolo
Tornitura anteriore
Tornitura anteriore, Tornitura in copiatura
Portautensile destro raffigurato.
RICAMBI M001
DATI TECNICI N001
D028
W
3
±0
.0
5
W
3
±0
.0
5
Re
45°
7°
S1D1
B9°
S2
L3
Re
45°
7°
S1D1
B9°
S2
L3
W
3
±0
.0
5
W
3
±0
.0
5
Re
25°
7°
S1D1 L3
Re
25°
7°
S1D1 L3
0.
7
45°
7°
S1D1
5° 0.
03
5
Re
VP15TZ D1 S1 Re L3 W3
CSVTC0640R R s 6.35 2.38 0 2.0 0.6 1.5
 0750R R s 6.35 2.38 0 2.5 0.7 2.0
 0750L L s 6.35 2.38 0 2.5 0.7 2.0
 0850R R s 6.35 2.38 0 2.5 0.8 2.0
 0850L L s 6.35 2.38 0 2.5 0.8 2.0
 0950R R s 6.35 2.38 0 2.5 0.9 2.0
 1060R R s 6.35 2.38 0 3.0 1.0 2.5

IN
I
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Profondità di
taglio massima
(mm)
Geometria
Senza rompitruciolo
INSERTI
s : Inventario mantenuto in Giappone.
PORTAUTENSILE DI TIPO A CAMME
Vista
espansa
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Profondità di
taglio massima
(mm)
Geometria
Senza rompitruciolo
Inserto destro raffigurato.
Con rompitruciolo
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Profondità di
taglio massima
(mm)
Geometria
Senza rompitruciolo
Inserto destro raffigurato.
Con rompitruciolo
Asportazione
Tornitura posteriore
Tornitura posteriore, Tornitura in copiatura
D029
Re
7°
S1D1 L3
W
3
+0
.0
3
+0
Re
7°
S1D1
1.
01.
00.
35
 ±
0.
05
0.
35
 ±
0.
05
Re
60°60°
3.03.0
RR RL
VP15TZ D1 S1 Re L3 W3
CSVTG02505R R s 6.35 2.38 0 0.5 0.25 0.15
03005R R s 6.35 2.38 0 0.5 0.3 0.15
03505R R s 6.35 2.38 0 0.5 0.35 0.15
04005R R s 6.35 2.38 0 0.5 0.4 0.15
04510R R s 6.35 2.38 0 1.0 0.45 0.45
05010R R s 6.35 2.38 0 1.0 0.5 0.45
05510R R s 6.35 2.38 0 1.0 0.55 0.45
06010R R s 6.35 2.38 0 1.0 0.6 0.45
06510R R s 6.35 2.38 0 1.0 0.65 0.45
07010R R s 6.35 2.38 0 1.0 0.7 0.45
07520R R s 6.35 2.38 0 2.0 0.75 1.4
07520L L s 6.35 2.38 0 2.0 0.75 1.4
08020R R s 6.35 2.38 0 2.0 0.8 1.4
08520R R s 6.35 2.38 0 2.0 0.85 1.4
09020R R s 6.35 2.38 0 2.0 0.9 1.4
09520R R s 6.35 2.38 0 2.0 0.95 1.4
09520L L s 6.35 2.38 0 2.0 0.95 1.4
10020R R s 6.35 2.38 0 2.0 1.0 1.4
11030R R s 6.35 2.38 0 3.0 1.1 2.6
12030R R s 6.35 2.38 0 3.0 1.2 2.6
12030L L s 6.35 2.38 0 3.0 1.2 2.6
13030R R s 6.35 2.38 0 3.0 1.3 2.6
14030R R s 6.35 2.38 0 3.0 1.4 2.6
15030R R s 6.35 2.38 0 3.0 1.5 2.6
VP15TZ D1 S1 Re
CSVTT60050RR R s 0.2─ 0.5 6.35 2.38 0.03
60050RL L s 0.2─ 0.5 6.35 2.38 0.03
CSVTG
CSVTT

I
INSERTI
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Dimensioni (mm) Profondità di
taglio massima
(mm)
Geometria
Senza rompitruciolo
Inserto destro raffigurato.
Codice di ordinazione Direzione
Rivestito Passo
(mm)
Dimensioni (mm)
Geometria
Senza rompitruciolo
Profilo parziale per
impiego generico
(60°)
Inserto destro raffigurato.
Scanalatura
Filettatura
DATI TECNICI N001
D030
Re
9.0
18.5
B9°
12
.0
1.
25 2.
50
L3
L1
H
1
B
H
2
15
C5.0
ap S 1
L1
H
1
B
H
2
15
17.5
ap
0
SBAH
SBAH
*
R H1 B L1 H2
SBAHR1022 s
SBAT
3080ooL/L-B 10 21.5 120 10 8 3 NS402W NKY15R
1222 s 3080ooL/L-B 12 21.5 120 12 8 3 NS403W NKY15R
*
R H1 B L1 H2 S1
SBAHR1010 s SBAT 3080ooL/L-B 10 10 120 10 10 8 3 NS402W NKY15R
VP15TZ B9° Re L3
SBAT308000L s 95° 0 8.0 3
3080V5L s 95° 0.05 8.0 3
SBAT308000L-B s 95° 0 8.0 3
3080V5L-B s 95° 0.05 8.0 3
UTENSILI SERIE MINI
U
TE